

# دزدان خوش شانس پایتخت در ایستگاه زندان



**گروه حوادث:** دزدان خوش شانس تهرانی وقتی پای در خانه‌ای گذاشتند نمی‌دانستند با ثروتی نیم میلیاردی خارج خواهند شد. اعضای این باند سازمان یافته پس از ۱۷ سرت سربالی در دام اقدامات اطلاعاتی پلیس پایتخت افتادند. از چندی پیش پلیس آگاهی تهران در جریان سرقت‌های مشابهی قرار

گرفت که در آن یک گروه دزد حرفه‌ای بانفوذ در داخل خانه-هادر و ندار طعمه‌هایشان را به سرقت می‌بردند. کار آگاهان با داشتن بخشی از اموال سرقتی به جست و جوهای تخصصی پرداختند و این در حالی بود دزدان خوش شانس تصور می‌کردند هیچ سرختی از خود بر جای نگذاشته‌اند.

### یک سرخ

اول بهمن ماه امسال مردی برای وصول یک چک به بانک رفت و این در حالی بود که کارمندان بانک پی بردند چک همراه وی، امضای جعلی دارد. خیلی زود تیمی از ماموران پایگاه هفتم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و بررسی‌هایشان نشان داد این چک

مرموز چهاردهم آذر ماه امسال از خانه‌ای در بلوار قیام به سرقت رفته است و دزدان تحت تعقیب هستند. **جزئیات سرقت نیم میلیاردی** کار آگاهان در این شاخه تحقیقی دریافتند در این سرقت دزدان پس از ورود به خانه‌ای در محدوده بلوار قیام، با تخریب گاوصندوق، محتویات آن را که پول نقد، طلاجات، ارز و حدود ۶۰ چک از انواع مختلف از جمله چک‌های حامل به ارزش ۶۰۰ میلیون تومان را سرقت و پس از مدتی اقدام به خرج کردن چک‌ها در بازار کرده‌اند.

همین سرخ کافی بود تا ماموران با اقدامات فنی روز بیست و یکم بهمن ماه امسال، یکی از اعضای باند به نام آرش را شناسایی کنند و او را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در میدان امام حسین (ع) دستگیر کنند.

وقتی «آرش» سر دسته این باند سرقت که «مهدی» نام دارد در الووداد کار آگاهان همان روز رئیس دزدان را در خیابان اجاره دار شناسایی و دستگیر کردند.

مهدی که شوکه شده بود در بازجویی‌ها سومین عضو باند به نام حمید را به پلیس معرفی کرد و تجسس‌هایشان داد «حمید» نه تنها دزد است بلکه در زمینه خرید و فروش مواد مخدر هم فعالیت دارد. حمید نیز در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش واقع در خیابان پیروزی شناسایی و دستگیر شد و این در حالی بود که از وی بیش از یک کیلو گرم حشیش به دست آورد. **شگرد دزدان** کار آگاهان با اعتراضات این سه

## دستگیری قاتل مرد کرمانی پس از ۸ ماه

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان جیرفت از دستگیری قاتل فراری پس از هشت ماه توسط پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ رضا محمدرضایی با اعلام این خبر افزود: در پی وقوع یک فقره قتل در خرداد ماه امسال، بلافاصله مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل حادثه واقع در یکی از گلخانه‌های کشاورزی حاشیه شهر اعزام شدند. وی بیان کرد: در بررسی‌های اولیه در محل مشخص شد یک مرد جوان بر اثر ضرب به چاقو به شدت مجروح و به علت شدت جراحات وارده در صحنه فوت شده است که بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. سرپرست فرماندهی انتظامی جیرفت تصریح کرد: سرانجام کار آگاهان پلیس آگاهی پس از هشت ماه تلاش شبانه روزی با اقدامات پلیسی و تخصصی، قاتل را در یکی از روستاهای اطراف شهرستان شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی در یک اقدام ضربتی دستگیر کردند. محمدرضایی بیان کرد: این فرد به انجام قتل به سبب نزاع با مقتول اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

## دستگیری مردی که سگی را دزدید

با حکم دادستان پارس آباد مغان فردسگ آزاری روانه زندان شد. در این فیلم دیده می‌شود که مردی جوان سگی را نه تنها دزد زده بلکه مرتب داخل رودخانه می‌اندازد و توجهی به سگ آزاری و سگ کشی فردی در پارس آباد مغان و انتشار فیلم آن در فضای مجازی باعث شده که دادستان انقلاب و عمومی پارس آباد دستور پیگیری و بازداشت وی را صادر کند. امین نجبر اضافه کرد: فردسگ آزار با پیگیری ضابطین قضائی و مأموران انتظامی دستگیر و روانه بازداشتگاه شد تا پرونده مرحله صدور رأی لازم را طی کرده و دستور مقتضی در خصوص وی صادر گردد. به گفته وی، این اقدام شنیع و انتشار فیلم آن در فضای مجازی موجب جریحه دار شدن عواطف و احساسات افکار عمومی شده بود. گفتنی است، صرف نظر از مذموم بودن آزار حیوانات به اشکال گوناگون، تکرار و تداوم این روند، ننگ خطری جدی نسبت به وضعیت محیط زیست و حیات حیوانات بوده و موجب متاثر شدن افکار عمومی می‌شود.

## فرار دختر دانشجوی ایرانی از نیت شوم ۳ جوان در مسکو

دختر ایرانی در مسکو توسط ۳ پسر از آشنایان هموطن هدف نیت شوم قرار گرفت. یک دانشجوی ایرانی در مسکو با مراجعه به پلیس از تلاش آشنایانش برای تجاوز به خود شکایت کرد. به گفته یک منبع در مراجع قانونی، یک دانشجوی دختر ایرانی دانشگاه اول علوم پزشکی مسکو با مراجعه به پلیس اعلام کرد که سه نفر از آشنایانش سعی داشتند به وی تجاوز کنند. بعد از ظهر روز ۱۵ فوریه یک دانشجوی دختر ۲۱ ساله ایرانی که در سال نخست دانشگاه سچنوا مسکو مشغول به تحصیل است به پلیس مراجعه می‌کند. به گفته وی، روز شنبه در یک آپارتمان در خیابان ورنادسکاووا مسکو، سه نفر از آشنایانش به نام‌های مهدی، امیر و سینا با خشونت قصد تجاوز به وی را داشته‌اند و در این راستا چندین ضربه به سر وی زده‌اند اما در نهایت به هدف خود نرسیدند. در حال حاضر اطلاعات مربوط به این حادثه به کمیته تحقیقات انتقال داده شده و بازرسی‌های مورد نیاز در حال انجام است.

## قاتل خاموش جان سه شیرازی را گرفت

فرمانده انتظامی «شیراز» گفت: ۳ شهروند بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در منطقه «گویم» این شهرستان جان باختند. سرهنگ دلاور القاصی مهر در این باره اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه گاز گرفتگی ۳ نفر در یک منزل مسکونی در منطقه «گویم» این شهرستان، بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در بررسی‌های صورت گرفته و گزارش پزشکی قانونی متوجه شدند که ۳ نفر به دلیل استفاده از وسایل گرمایشی نامناسب (روشن بودن موتور برق)، دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست داده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان «شیراز» با بیان اینکه متوفیان برای بررسی بیشتر تحویل پزشک قانونی شدند، خاطر نشان کرد: با توجه به سرد بودن هوا، مردم باید در استفاده از وسایل گاز سوز، نکات ایمنی را رعایت کنند.



شناسایی شده‌اند. یکی از زنان در بازجویی‌ها گفت: کیفم که حاوی مدارک و گوشی همراهم و مقداری پول نقد را روی صندلی جلوی خود رویم گذاشته بودم که ناگهان توسط دو دزد موتور سوار هدف حمله قرار گرفتم و آنها با برداشتن کیفم با سرعت گر بخشند. زن دیگری نیز گفت: در حال صحبت کردن با گوشی تلفن همراهم بود که یک جوان از عقب مرا هل داد و همین که تعادل من به هم خورد تلفن همراهم را از دستم قاپید و به سرعت ترک یک موتور برید و به سرعت از محل دور شدند.

راننده جرثقیل در تحقیقات پلیسی اعتراف کرد که بمدت دو ماه است که مجدداً به مصرف شیشه روی آورده است و با سرقت خودرو و متعاقب آن لوازم داخل آن، خرچی مصرف مواد مخدر را در می‌آورد. با اعتراف حسین به این سرقت‌ها به سرقت خودرو و ۵ جرائم مشابه وی روانه زندان شد.

**پایان وحشت از ۵ شرور افسریه** ۵ شرور محله افسریه که چهار مائشین را در محدوده خیابان ۱۵ متری چهارم تخریب کرده بودند، دستگیر شدند. ساعت ۲:۳۰: ۴۰ بامداد شنبه مأموران گشت زنی در محدوده خیابان ۱۵ متری دوم به رفتار مشکوک سه موتور سوار که در حال تردد بودند مشکوک و بلافاصله فرمان ایست می‌دهند، پنج شرور بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری می‌شوند. در گشت زنی انجام شده مأموران پلیس موفق شدند همان پنج شرور را در ۱۵ متری چهارم در حالی که دو نفر دیگر نیز به آنان ملحق شده بودند مشاهده کردند. این اشرار در حال تخریب چهار ماشین پارک شده در جلوی ساختمان می‌بودند که با وجودی اعتنایی به دستور پلیس دستگیر شدند. در تحقیقات پلیسی، مشخص شد که این اشرار با شخصی که اختلاف داشتند درگیر شده و خودروی او و بستگانش را تخریب کرده‌اند. پنج شرور ادعا کردند برای تسویه حساب مالی شاکر را ضرب و شتم و خودرو هار تخریب کرده‌اند.

## کمین دو جوان خوشگذران برای زنان تهرانی

فریاد نداشتیم موبایلم را گرفتند کیفم را هم دو دستی به آنها دادم و با سرعت گر یختم. **ردیابی دزدان** کار آگاهان که در همه سرقت‌ها به مشخصات دو دزد بر خورده بودند در آلبوم مجرمان قدیمی توانستند دزدان را شناسایی کنند و خود را در برابر دو شرور ۲۸ و ۳۰ ساله بینند. تجسس‌هایشان داد آن دو پسر سوار بر موتور سیکلت‌هایی که پلاک ندارند، اقدام به سرقت گوشی و کیف می‌کنند. **دستگیری دزدان** همین سرخ کافی بود تا کار آگاهان با اقدامات فنی اعضای این باند به نام های منوچهر و ناصر را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان به دام اندازند. منوچهر و ناصر در تحقیقات و بازجویی‌های تخصصی فاش کردند هر دو شیشه‌های هستند و با استفاده از موتور سیکلت‌های سرقتی اقدام به سرقت گوشی از تهرانی‌ها بویژه زنان می‌کردند و گوشی‌های سرقتی را به حداقل قیمت به یک

## پلیس از ۳ پرونده سرقت پرده برداشت

پایان دزدی‌های دوزن تبهکار خونسر **گروه حوادث:** یک زن که با خونسردی دست به سرقت باشگردی عجیب می‌زد دستگیر شد. پلیس کلانتری‌های پایتخت در عملیات‌های مختلفی توانستند پرده از سه پرونده تبهکاری بر دارند. **زن تبهکار** یک زن که ۷۰ سرقت باشگرد کش روی داشت در صحنه آخرین اقدام تبهکارانه‌اش دستگیر شد. سمیه اعتراف کرده است که در همه سرقت‌ها زن دیگری به نام منصوره همدستش بود که در صحنه دستگیری موفق به فرار شده است. به گزارش پرونده زنی در تماس تلفنی با پلیس ۱۱۰ ادعا کرد دو زن به مغازه‌اش به قصد خرید جوراب وارد شده‌اند ولی گوشی موبایلش را سرقت کرده‌اند که هنگام فرار یکی از دزدان با کمک مردم دستگیر شده است. خیلی زود تیمی از مأموران کلانتری ۱۷۴ قیامدشت خود را به محل دستگیری زن تبهکار رساندند و مشاهده کردند، تعدادی افراد در محل تجمع و زنی جوان که اعلام کرده بود صاحب مغازه است بیان کرد، زن دستگیر شده به همراه خانم جوان دیگری به بهانه خرید جوراب داخل مغازه ما شده‌اند، پس از گفت و گو به یکبار ابتدا زن جوان و سپس این خانم از مغازه خارج شده‌اند در این میان بلافاصله